
                    GOVERNO DO MUNICIPIO DE JERIQUARA 

Estado de São Paulo 
ADM 2017 / 2024 

 

 

RETIFICAÇÃO AO EDITAL DA DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 035/2024 

PROCESSO Nº 234/2024 

 

 
Dispensa nº. 035/2024 
Processo nº. 234/2024 
Entidade Promotora: Município de Jeriquara-SP 
Data: 05 de junho de 2024. 
Horário: 15:00 horas (Horário de Brasília) 
Local: https://jeriquara.sp.gov.br/ 

 
 

1. FINALIDADE DA RETIFICAÇÃO 
1.1. O critério de julgamento passa a ser: MENOR PREÇO GLOBAL  
1.2. O  Item 3.0 – DO PRAZO E VALOR DA CONTRATAÇÃO, do presente 
instrumento passa a vigorar com as seguintes alterações: 
“3.1 - A contratação será realizada para fornecimento no prazo de até 30 (trinta) dias, 
contados da ordem de fornecimento”.  
1.3. O Prefeito do Município de Jeriquara informa que tendo em vista falha na 
elaboração do processo de publicação, a data de abertura e julgamento do processo 
de dispensa de licitação foi   alterada.  
1.4. Ficam mantidas as demais condições. 
1.5. A reunião de Abertura e Julgamento ficou marcada para as 09:00 horas do dia 
11 de junho de 2024, e mantidas as demais condições. 
1.6. Quaisquer outros elementos necessários ao perfeito entendimento deste Edital 
poderão ser obtidos junto ao Setor de Compras e Licitações sito à Rua Jonas Alves 
Costa, 559, fone (16) 3134-8700. 
1.7. Esta dispensa de licitação poderá ser acompanhada através do site do Município 
na Internet, cujo endereço é http:// www.jeriquara.sp.gov.br ou pelo site 
www.gov.br/compras. 

 
 

Jeriquara-SP, 05 de junho de 2024. 

 
 
 
 

EDER LUIZ CARVALHO GONÇALVES  
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
 
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JERIQUARA 

Rua: Jonas Alves Costa, n. º 559 – Centro – CEP:14.450-000. Telefone: (016)3134-8700  
CNPJ: 45.353.315/0001-50 – E-mail: licitação@jeriquara.sp.gov.br 

http://www.jeriquara.sp.gov.br/
http://www.gov.br/compras

